
Příloha č. 3 SOD
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12. 12. 2018

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678468

DIČ: CZ46678468

Projektant: IČ: 45271895

METROPROJEKT Praha a.s. DIČ: CZ 45271895

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 26 316 981,38

7501

HOCHTIEF CZ a. s.

21 749 571,39

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 21 749 571,39

Obnova povrchu v autobusovém terminálu Zličín

4 567 409,99

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 18



Příloha č. 3 SODREKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 7501

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

METROPROJEKT Praha a.s.

7501

21 749 571,39 26 316 981,38

26 316 981,38

Obnova povrchu v autobusovém terminálu Zličín

12. 12. 2018

21 749 571,39Obnova povrchu v autobusovém terminálu Zličín

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12. 12. 2018

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678468

HOCHTIEF CZ a. s. DIČ: CZ46678468

Projektant: IČ: 45271895

METROPROJEKT Praha a.s. DIČ: CZ 45271895

Poznámka:

Cena bez DPH 21 749 571,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 749 571,39 21,00% 4 567 409,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 316 981,38

Obnova povrchu v autobusovém terminálu Zličín

7501 - Obnova povrchu v autobusovém terminálu Zličín

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 12. 2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 749 571,39

HSV - Práce a dodávky HSV 20 595 438,74

    1 - Zemní práce 2 829 525,89

    4 - Vodorovné konstrukce 720 384,02

    5 - Komunikace pozemní 12 226 318,55

    8 - Trubní vedení 104 536,94

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 873 755,68

    997 - Přesun sutě 1 840 917,66

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 154 132,65

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 415 251,31

    VRN3 - Zařízení staveniště 517 216,94

    VRN4 - Inženýrská činnost 221 664,40

METROPROJEKT Praha 

a.s.

Obnova povrchu v autobusovém terminálu Zličín

7501 - Obnova povrchu v autobusovém terminálu Zličín

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 12. 2018

Zadavatel:  Projektant: METROPROJEKT Praha a.s.

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 113106171

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár 
ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

m2 96,160

PSC

VV 96,160

2 K 113106511

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár 
strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva těženého

m2 1 431,000

Obnova povrchu v autobusovém terminálu Zličín

7501 - Obnova povrchu v autobusovém terminálu Zličín

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

VV 1 431,000

3 K 113107230

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 1 431,000

PSC

VV 1 431,000

4 K 122202203

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 1 733,190

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

PSC

 

s

 

t

s

VV 1 733,190

5 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 1 733,190

PSC

 

VV 1 733,190

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

6 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1 733,190

PSC

Poznámka k souboru cen:

VV 1 733,190

7 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 25 997,850

PSC

VV 25 997,850

8 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 3 119,742

PSC

VV 3 119,742

9 K 181202305 Úprava pláně na stavbách dálnic strojně na násypech se zhutněním m2 3 466,380

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

PSC

VV 3 466,380

10 K R113107342
Odstranění asfaltových nájezdů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 8,000

PSC

VV 8,000

11 K 113154364

Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy 
přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 
vrstvy 100 mm

m2 2 310,920

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

PSC

VV 2 310,920

12 K 113154365

Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy 
přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 
vrstvy 200 mm

m2 4 384,500

PSC

VV 4 384,500

13 K 113201112
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých

m 182,000

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

VV 182,000

D 4 Vodorovné konstrukce

14 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu)  v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, 
tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého

m2 1 392,800

PSC

í 

VV 1 392,800

D 5 Komunikace pozemní

15 K 564211111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP  s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 50 mm

m2 96,160

VV 96,16 96,160

16 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 6 710,700

PSC

VV 6 710,700

17 K 567140115R Sanace vrstvy podloží (např. ŠD, vrstvy stabilizované cementem,… tl. 250 mm) m2 6 932,760

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

PSC

VV 6 932,760

18 K 573231108
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 
kg/m2

m2 20 323,600

VV 20323,6 20 323,600

19 K 576133221
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS)  s rozprostřením a se zhutněním v pruhu 
šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 4 384,500

VV 4384,5 4 384,500

20 K 577165122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 5 815,500

PSC

VV 5 815,500

21 K R577661 Vrstva se zvýšenou odolností proti šíření trhlin (SAL nebo rovnocenné) tl. 30 mm m2 3 466,380

22 K 596212211

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem 
z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým 
hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm 
skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 96,160

PSC

VV 96,160

23 K 596841123

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší 
s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), 
pro plochy přes 300 m2

m2 1 392,800

PSC

VV 1 392,800

24 K 599632111
Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene  v jakémkoliv sklonu plochy a 
jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením

m2 1 392,800

Strana 12 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

PSC

VV 1 392,800

D 8 Trubní vedení

25 K 899231111S Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením či snížením mříže kus 4,000

PSC

VV 4,000

26 K 899331111S
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením či snížením 
poklopu, vč. dodávky a montáže nového poklopu

kus 8,000

PSC

VV 8,000

27 K 899431111S

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením či snížením krycího 
hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur, vč. dodávky a montáže nového 
krycího prvku

kus 5,000

PSC

VV 5 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
28 K R91138001 Montáž a demontáž dočasných betonových svodidel v = 0,5 m m 20,000

PSC

VV 20,000

Strana 13 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

29 K R91138002 Příplatek k dočasným betonovým svodidlům za první a ZKD den použití m 1 800,000

PSC

VV 1 800,000

30 K R91138003 Přechodová lávka pro pěší - osazení, pronájem, odvoz kus 2,000

31 K R91138004 Provizorní dřevěná BUS zastávka délky 18 m, šířky 2m, včetně označníku - zřízení kus 2,000

32 K R91138005
Provizorní dřevěná BUS zastávka, včetně označníku - odstranění, odvoz, likvidace 
odpadu

kus 2,000

33 K 913121111
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek  kompletních značek vč. podstavce 
a sloupku základních

kus 90,000

PSC

VV 90,000

34 K 913121211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek  Příplatek za první a každý další 
den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

kus 8 100,000

PSC

VV 8 100,000

35 K R91312001 Provizorní dopravní značení žlutou barvou, vč. odstranění m2 100,000

36 K 919535557
Obetonování trubního propustku  betonem prostým bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20

m3 15,000

PSC

Poznámka k souboru cen:

VV 15,000

37 K 919726124
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 
800 g/m2

m2 3 446,380

PSC

VV 3 446,380

38 K 915131111S
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou čáry + přechody pro chodce, šipky, 
symboly bílé základní

m2 90,000

PSC

VV 90,000

39 K 915231111S
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  čáry + přechody pro chodce, šipky, 
symboly nápisy bílé základní

m2 90,000 642,33 57 809,70

Strana 14 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

PSC

VV 90,000

40 K 915621111S
Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových 
hmot čáry + plošné šipky, symboly, nápisy

m2 90,000

PSC

VV 90,000

41 K 916241113

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého

m 182,000

PSC

VV 182 182,000

42 K 916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého

m 510,000

PSC

Poznámka k souboru cen:

 
 

43 M 58380374 obrubník kamenný přímý, žula, 12x25 m 510,000

VV 510 510,000

44 K 919112114
Řezání dilatačních spár v živičném krytu  příčných nebo podélných, šířky 4 mm, 
hloubky přes 90 do 100 mm

m 270,000

PSC

VV 270,000

Strana 15 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

45 K 919122112

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla  v cementobetonovém nebo živičném 
krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 
mm, hloubky 25 mm

m 270,000

PSC

VV 270 270,000

46 K 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, 
betonového nebo dlážděného

m2 17 445,000

PSC

Poznámka k souboru cen:

VV 3*5815 17 445,000

47 K 979021113

Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu 
s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do 
vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, 
vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

m 182,000

PSC

VV 182 182,000

48 K 979054451

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m 
zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem

m2 96,160

PSC

 

VV ení chodníku" 96,16 96,160

49 K 979054442

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m 
dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou

m2 1 431,000

PSC

VV 1 431,000

Strana 16 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

D 997 Přesun sutě

50 K 997221551
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 3 512,056

PSC

51 K 997221559
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 84 289,344

PSC

VV 84 289,344

52 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 309,096

PSC

VV 309,096 309,096

53 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t 2 854,060

PSC

VV 17,600 17,600

VV 591,596 591,596

VV 2244,864 2 244,864

VV Součet 2 854,060

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 154 132,65

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 415 251,31

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

54 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí kus 1,000

55 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kus 1,000

56 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení kus 1,000

57 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby - dopracování realizační dokumentace kus 1,000

58 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000

59 K 013294000 Zpracování dokumentace a dopravních opatření vč. projednání DIR kus 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

60 K 030001000
Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje veškeré náklady
zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

kpl 1,000

61 K 032002000
Vybavení staveniště - pronájem chemického WC po celou dobu výstavby (90 dní) vč. 
dovezení, odvezení, servisu

kpl 2,000

D VRN4 Inženýrská činnost
62 K 043134000 Geotechnické zkoušky podloží + geotechnický dohled kpl 1,000

63 K 043194000 Ostatní zkoušky neuvedené zvlášť kpl 1,000

Strana 18 z 18


